2.6.2.8 Cronograma de ejecución del Proyecto13 

La etapa de implementación tendrá una duración de una (01) semana, la etapa de 
operación de veinticuatro (24) meses y la etapa de cierre de una (01) semana.  

2.6.2.9 Monto de inversión  

El costo del Proyecto será de S/. 120 000,00 (Ciento veinte mil con 00/100 soles). 

2.6.3 Área de Influencia Ambiental del Proyecto aprobado14 

Mediante documentación complementaria DC-6 del Trámite T-ITS-00230-2024, el 
Titular señaló que la Planta de Chancado Coscomba (objetivo del proyecto), se 
encuentra dentro de la Cantera Coscomba ubicada en el Km.